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* Riesenslalom Ski 
* Snowboard Wettkampf 
* Formationsfahren «Demo Show» 

Gold Sponsors: 



offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

Schweizer Skischule Kleine Scheidegg 07.03.20

Bernisches Skischulen-u. Schneesportlehrer Treffen

58. Treffen, Riesenslalom

Wettkampfleiter: De Roche Yves

Streckenchef: Füegi Christian

Jury

Kleine Scheidegg

Kleine Scheidegg

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: De Roche Yves

Vorläufer: Kasia, Canada
SB von Känel Ruedi, Kiental

Technische Daten

Strecke: Salzegg

Start: Eigergletscher, 2200 müM

Ziel: Salzegg, 2020 müM

Höhendifferenz: 180 m

Startzeit: 09:00 Uhr

Intervall: 30 Sekunden

Men 70+

Stähli Hannes Grindelwald Sports194751 47.77

Wyss Toni Kleine Scheidegg194932 50.44

Mani Erwin Diemtigtal194843 54.76

Rubi Andreas Kleine Scheidegg193624 56.71

Fischer Werner Lenk194465 58.06

Men 5 JG Men 5 JG 1950-1954

Eggen Kari Ehrengast1953121 44.04

Iseli Hanspeter 1952172 45.97

Zumbrunn Hans Hasliberg-Meiringen1954163 51.27

Zoss Marcel Kleine Scheidegg1950144 53.68

Räz Martin Diemtigtal1950135 55.03

Rubi Heinz Ehrengast1950156 57.03

Women 4 JG 1964 und älter

Famiglietti Vroni Wengen1964221 45.52

Geissbühler Ruth Kleine Scheidegg1955232 58.11

Huber Uschi Hasliberg-Meiringen1957243 58.19

Men 4 JG 1955-1965

Bratschi Walter Adelboden1961341 42.70

Zurbuchen Kurt Wengen1955352 44.29

von Allmen Roland Kleine Scheidegg1961333 44.94

Reuteler Markus Saanenland Schönried1962304 47.14

Sahli Ernst Diemtigtal1957325 47.63

Women 3 JG 1965-1974

Kessler Andrea Gstaad1971421 48.00
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Men 3 JG 1965-1974

Mani Reto Diemtigtal1974501 40.72

Rieder Reto Lenk1971512 40.76

Aellig Thomas Adelboden1974473 41.87

Anderegg Heinz Hasliberg-Meiringen1971494 43.58

Berger Patrick Diemtigtal1970485 45.29

Buchmann Michel Adelboden1973536 47.58

Women 2 JG 1975-1984

Frei Tanja Adelboden1978601 42.11

von Känel Rebeka Kiental1982592 43.65

Parsons Julia Wengen1981613 48.24

Women 1 JG 1985 und jünger

Hauswirth Natalie Alpinzentrum Saanenmöser1997731 40.29

Schwab Eveline Lenk1985752 41.05

Hauswirth Tanya Gstaad1995703 41.30

Annen Laura Alpinzentrum Saanenmöser, G1998694 41.32

Schumacher Alyssa Grindelwald Sports1995725 41.54

Marmet Stephanie Saanenland Schönried1993676 41.57

Bähler Diana Adelboden1997927 41.90

Lauber Sonja Lenk1999898 41.98

Grundisch Nina Gstaad1995749 42.13

Schweizer Nora Lenk19998710 42.19

Mösching Karin Gstaad19936811 42.86

Wüthrich Silvia Wengen19908012 43.13

Zauner Ingrid Alpinzentrum Saanenmöser, G19907913 44.63

v. Siebenthal Nicole Saanenland Schönried19957114 45.48

Thormann Magali Saanenland Schönried19968315 45.65

Santschi Rita Kleine Scheidegg19909016 46.18

Reinle Livia Grindelwald Sports19968217 47.25

Stalder Katrin Grindelwald Sports19968518 47.45

Hirsch Annika Grindelwald Sports19997619 48.07

Emmenegger Selina Grindelwald Sports19928820 48.11

Nägeli Marina Hasliberg-Meiringen19978421 48.65

Blaser Nina Grindelwald Sports19969122 49.84

Millar Rebecca Wengen19918123 49.87

Gartenmann Zoë Kleine Scheidegg19997824 50.41

Nägeli Andrea Hasliberg-Meiringen19998625 1:01.19

Men 2 JG 1975-1984

von Känel Ruedi Kiental1984991 39.50

Brand Jan Gstaad1980972 40.12

Marmet Rolf Lenk19841123 40.34

Haldi Mike Saanenland Schönried19811044 40.36

Trummer Ruedi Adelboden19821035 40.42

Brand Björn Gstaad19791026 40.56

Homberger Marcel Kleine Scheidegg19801067 40.65

Dänzer Bruno Adelboden19821018 41.37

Schopfer Andi Lenk19801139 42.33

Von Siebenthal Reto Gstaad197810010 42.80
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Niederhäuser Niklaus Wengen19799811 44.15

Trachsel Markus Lenk197610812 44.87

Frei Pascal Adelboden197711113 45.22

Allenbach Bruno Diemtigtal198210514 46.81

Scheidegger Joël Wengen197910715 48.04

Christan Frutiger Diemtigtal198410916 48.20

Men 1 JG 1985 und jünger

Mani Luca Adelboden19981311 38.42

Schmid Yannick Adelboden19931282 38.90

Locher Christian Adelboden19861503 39.06

Hofmann Janic Saanenland Schönried19951254 39.44

Reichenbach Benz Gstaad19901265 39.83

Scheller Lars Grindelwald Sports19891216 39.88

Weber Sandro Grindelwald Sports19971307 40.23

Furer Nicola Adelboden1996122 40.23

Wyssmüller Thomas Saanenland Schönried19851469 40.35

Ruoss Thomas Wengen199113310 40.81

Zuber Lorenz Wengen199113811 40.91

Amacker Kevin Kleine Scheidegg199012712 41.00

Raaflaub Bernhard Gstaad199215613 41.04

Beutler Luca Adelboden199611914 41.15

Ioset Simon Saanenland Schönried199114015 41.55

Blum Lucien Alpinzentrum Saanenmöser, G199312316 41.67

Fuhrer Yannick Grindelwald Sports198915417 41.98

Hauswirth Silver Gstaad198812918 42.00

Thormann Fabrice Saanenland Schönried199415119 42.18

Marmet Louis Saanenland Schönried199514920 42.57

Thoenen Frederik Saanenland Schönried198914321 42.65

Frei Pascal Saanenland Schönried199513622 43.18

Brügger Hansjürg Adelboden199013923 43.61

Graf Sascha Grindelwald Sports199715524 43.63

Näpflin Timm Wengen199313725 43.82

Loibl Sebastian Alpinzentrum Saanenmöser, G199215326 44.19

Nägeli Jonas Hasliberg-Meiringen199614227 44.48

Pollak Joram Lenk199513228 44.77

Henauer Benjamin Kleine Scheidegg199014729 46.19

Helder Theo Kleine Scheidegg199315230 47.55

Graf Samuel Wengen199813431 47.76

Lauener Fabio Kleine Scheidegg199714432 56.40

Stuker Björn Wengen199813533 59.67

Geiger Christian Wengen199314534 1:09.53

SnowboardWomen

von Känel Rebeka Kiental19821841 41.92

Reinle Livia Grindelwald Sports19961832 44.42

Fehr Monika Adelboden19861803 45.20

Kaderli Stephanie Wengen19901814 47.76

Geissbühler Ruth Kleine Scheidegg19551825 49.14

Snowboard Men

Oester Andi Adelboden19821961 42.30
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Kunz Flo Grindelwald Sports19851922 43.23

Zbären Adrian Lenk19761883 43.70

Studer Pascal Kleine Scheidegg19831954 44.47

Kellner Pepino Hasliberg-Meiringen19931935 46.82

Abt Hannes Lenk19861896 46.86

Biedermann Stefan Saanenland Schönried19811977 47.37

Lauener Fabio Kleine Scheidegg19971918 47.97

Wyss Toni Kleine Scheidegg19491909 48.57

Skischulleiter

Brand Jan Gstaad19801701 40.12

Homberger Marcel Kleine Scheidegg19801732 40.65

Anderegg Heinz Hasliberg-Meiringen19711713 43.58

Frei Pascal Adelboden19771744 45.22

Allenbach Bruno Diemtigtal19821725 46.81

Nicht am Start

1 Allenbach Markus Adelboden1942

31 Flury Alain Adelboden1962

41 Forderkunz Sabine Hasliberg-Meiringen1973

52 von Allmen Urs Wengen1966

110 Walthert Kilian Adelboden1978

120 Hari Mario Adelboden1989

124 Matti Patrick Gstaad1997

141 Schmid Luca Kleine Scheidegg2000

Nicht im Ziel

77 Haldi Nathalie Gstaad1995

148 Hess Dominik Grindelwald Sports1993

194 Berger Patrick Diemtigtal1970
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58. Treffen, Riesenslalom

Adelboden1 3:24.91

Mani Luca Adelboden1998131 38.42

Trummer Ruedi Adelboden1982103 40.42

Aellig Thomas Adelboden197447 41.87

Bähler Diana Adelboden199792 41.90

Oester Andi Adelboden1982196 42.30

Lenk2 3:30.62

Marmet Rolf Lenk1984112 40.34

Rieder Reto Lenk197151 40.76

Schwab Eveline Lenk198575 41.05

Zbären Adrian Lenk1976188 43.70

Pollak Joram Lenk1995132 44.77

Saanenland Schönried3 3:35.88

Hofmann Janic Saanenland Schönried1995125 39.44

Haldi Mike Saanenland Schönried1981104 40.36

Marmet Stephanie Saanenland Schönried199367 41.57

Reuteler Markus Saanenland Schönried196230 47.14

Biedermann Stefan Saanenland Schönried1981197 47.37

Kleine Scheidegg4 3:37.24

Homberger Marcel Kleine Scheidegg1980106 40.65

Amacker Kevin Kleine Scheidegg1990127 41.00

Studer Pascal Kleine Scheidegg1983195 44.47

von Allmen Roland Kleine Scheidegg196133 44.94

Santschi Rita Kleine Scheidegg199090 46.18

Wengen5 3:40.14

Ruoss Thomas Wengen1991133 40.81

Wüthrich Silvia Wengen199080 43.13

Niederhäuser Niklaus Wengen197998 44.15

Zurbuchen Kurt Wengen195535 44.29

Kaderli Stephanie Wengen1990181 47.76

Hasliberg-Meiringen6 4:04.34

Anderegg Heinz Hasliberg-Meiringen197149 43.58

Nägeli Jonas Hasliberg-Meiringen1996142 44.48

Kellner Pepino Hasliberg-Meiringen1993193 46.82

Zumbrunn Hans Hasliberg-Meiringen195416 51.27

Huber Uschi Hasliberg-Meiringen195724 58.19
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Rangliste Formationsfahren
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1 5 Demo Team Saanenland Men Destination Gstaad 9.5 9.6 9.5 9.4 9.4 28.4 9.6 9.6 9.7 9.6 9.6 28.8 57.2

2 6 Demoteam Schönried Snowsports Saanenland Schönried 9.3 9.4 9.2 9.2 9.2 27.7 9.4 9.5 9.3 9.3 9.3 28.0 55.7

3 9 Wengen Men Wengen 8.9 9.0 8.9 9.1 8.8 26.8 9.3 9.4 9.2 9.4 9.2 27.9 54.7

4 3 Demo Team Lenk Lenk 9.2 9.3 9.2 9.1 9.2 27.6 9.1 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 54.6

5 2 Demo Team Adelboden Adelboden 8.8 8.9 9.0 8.8 9.0 26.7 9.2 9.1 9.1 9.0 9.3 27.4 54.1

6 10 Demo Team Saanenland Women Destination Gstaad 8.6 8.6 8.5 8.4 8.5 25.6 8.9 8.9 8.9 8.9 8.9 26.7 52.3

7 4 GrindelwaldSports demoteam Men GWS, Grindelwald 8.6 8.5 8.6 9.6 8.6 25.8 8.7 8.8 8.7 8.8 8.8 26.3 52.1

8 7 Nüschti Synchro Alpinzentrum Gstaad, Ski- und Snowboardschule Saanenmöser8.7 8.7 8.8 8.8 8.8 26.3 8.4 8.5 8.6 8.6 8.5 25.6 51.9

9 8 GrindelwaldSports demoteam Rookies GWS, Grindelwald 7.7 7.7 7.6 7.8 7.7 23.1 7.7 7.9 7.9 8.0 7.9 23.7 46.8

10 1 Demoteam GrindelwaldSports Women GWS, Grindelwald 8.0 7.9 7.9 8.0 8.0 23.9 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 46.4

Pflicht Kür

Bernisches Skischul- und Schneesportlehrertrefen Skischule Kleine Scheidegg

07.03.2020
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BESTEN DANK DEN SPONSOREN  
 
 

Gold Sponsoren:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Silber Sponsoren:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bronze Sponsoren: 
 Hotel Bel-Air Eden in Grindelwald 
 Hotel Jungfrau Lodge in Grindelwald 

 
 
 

Partner: Spieler Malergeschäft // Bäckerei – Konditorei – Café Ringgenberg // Molkerei Gertsch  


